KOMUA PECHYBJIHKACA.BECBK()I[JIAH KOTbIP
1y oM

ITPABUTEJIBCTBO PECIIYBJIMKHA KOMH
ITOCTAHOBJEHHWE

ot 7 nexabps 2020 r. Ne 596
r. ChIKTBIBKAp

O BHeceHHH M3MeHeHUi B mocTaHoB/JeHHe IIpaBuTebLCcTBA
Pecny6auku Komu ot 19 deBpans 2020 r. Ne 64 «O6 opranuzauuu
NpOBEeAeHUs] KOMIJIEKCHBIX KaAacTPOBLIX pa6oT HA TEPPUTOPHH
Pecnyoauku Komu B 2021 roay»

ITpaButennscTBo PecyOnuky KoMy MOCTaHOBISET:

1. Buectu B nocraHosnenue Ilpasurensctsa Pecnybnmku Komu ot 19 des-
pans 2020 r. Ne 64 «O6 opraHu3auuy MPOBEAEHUS KOMIUIEKCHBIX KaoaCTPOBBIX
pabor Ha tepputopuu Pecry6nuku Komu B 2021 romy» M3MEHEHUs COTTIACHO
MIPHIIOXKEHHUIO.

2. Hacrosiiee OCTAHOBJIEHHE BCTYIAET B CHITYy CO JHS €ro O(QpHIHAILHOIO
OTyOJIMKOBaHUSI.

H. bynaros




IMPUJIOXXEHUE
K nocraHonienuto IlpaButenscrsa Pecry6nuxu Komu
ot 7 nexabps 2020 r. Ne 596

N3MEHEHUA,
BHOCHMBIE B locTaHoBienue IIpasutensctBa Peciy6nuku Komu
ot 19 despanst 2020 r. Ne 64 «O06 opranuszandy npoBeleHUst KOMIIIEKCHBIX
KaJacTpoBBIX pabot Ha Teppuropuu Pecrybnuku Komu B 2021 roxy»

B nocranosnenun IlpaButenbcrBa Pecny6nuku Komu ot 19 depans
2020 r. Ne 64 «O6 opraHM3an{y POBEACHUS KOMIUIEKCHBIX KaJaCTPOBBIX paboT
Ha Teppuropuu Pecry6muxu Komu B 2021 romy»:

1) B Ha3Banuum ciosa «B 2021 rogy» 3ameHuTsh cioBamu «B 2021-2023 ro-
nax»;

2) yHKTHI 1 - 3 U3J10KUTE B CIIEAYIOIIEH PEeAaKIIH:

«1. YrBepnuth IlepedeHs MeponpusATHH, HA COGUHAHCUPOBAHME KOTOPBIX
IpeflocTaBaseTcs cyOcumuss U3 QeslepanbHOro OrojkeTa pecilyOIMKaHCKOMY
Gromxkery Pecrryonmukn KoMu B 1enax CO(OUHAHCHPOBAHUS MPOBEACHHS KOM-
TUIEKCHBIX KaJaCTPOBEIX PaboT, COrTIaCHO MPHIOKEeHUIO Ne 1.

2. Vreepauth [lman MeponpusaTHil IO MPOBEAEHUIO KOMIUIEKCHBIX KalacT-
poBEIX pabor Ha teppuropuu Pecy6muku Komu B 2021 - 2023 rogax cornacHo
nprtoxeHuro Ne 2.

3. Yrteepauth [lepedeHb KafacTpOBBIX KBapTallOB, B TPaHULaX KOTOPBIX
ITaHUpYyeTCs MPOBeJeHHe KOMIUIEKCHBIX KanacTpoBeIX pabor B 2021 roay, co-
IIIaCHO NMPUIIOKeHUIo Ne 3.»;

3) gomomHUTL myHKTamu 3' - 3* ciemyrommero coaepKaHus:

«3!. YTBepauTh MepedeHb KaJacTPOBBIX KBApTallOB, B IPaHUIAaX KOTOPBIX
ITaHUpPYeTCs MPOBEJEHHe KOMIUIEKCHBIX KamaacTpoBhIX pabotr B 2022 rofny, co-
ri1acHo npuiioskeHuro Ne 4.

32, YTBepAuTh TepeveHb KaJacTPOBBIX KBApPTAlOB, B TPaHULAX KOTOPBIX
ITAaHUpYeTCs NpoBeJeHHe KOMIUTEKCHBIX KaaacTpoBbix pabotr B 2023 roxy, co-
ri1acHo npuioxxeHuro Ne 5.

33, Onpenenuts Komurer PecnyOnukn KoM UMYIIECTBEHHBIX U 3€Melb-
HBIX OTHOIIEHHH YIIOTHOMOYEHHBIM OPTaHOM HCIONHUTENbHON BIacTH Pecry6nu-
xu Komu:

1) mo KOOpAMHALMK U KOHTPOIIIO OCYLUECTBIEHHS MEPOTPHUATHH TI0 IIPpOBe-
JIEHUIO KOMIUIEKCHBIX KaIacTPOBBIX paboT Ha Tepputopun Pecybmuxku Komu;,

2) 1o o6ecreyeH o MOAMMCaHNs COTTIAIIEHNS O MPEAOCTAaBIEHHH CYOCH MM
13 denepanbHOro OrouKeTa Gromkery Pecrry6muku Komu B nensx codunancupo-
BaHUS MPOBEEHHUs KOMILIEKCHBIX KaJacTpOBBIX paboT Ha TeppuTopuu Pecrybinu-
xu Komu, 3aximouaemoro ¢ PenepalbHON CIy:x00H rocynapCTBEHHOM peructpa-
1M, KaJacTpa U KapTorpauu.



34, Komutery Pecny6nuku KoMH MMyIIECTBEHHBIX U 3€MENBHBIX OTHOIIE-
HUI obecreynTh MOATNOTOBKY 3as1BoK B DemepanpHylo cilykOy rocyaapCTBEHHOH
perucTpaluy, KajacTpa 1 Kaprorpaduu Ha mpefocTaBieHue cyOcuiauu u3 ¢ene-
panpHOro GIOIPKETa Ha MPOBEJCHHE KOMIIEKCHBIX KaJacTpoBhIX pabor B 2021-
2023 rogax.»;

4) mepedyeHb KaTacTPOBBIX KBAapTalOB, B I'PAHHUI@X KOTOPBIX IUIAHUPYETCH
TIpoBeIEHNE KOMIUIEKCHBIX KafacTpoBhIX paboT B 2021 roay, yTBepKACHHBIH IO-
cTaHoBienueM (mpuioxenue Ne 1), U3710XKUTE B peJaKIHK COTTIACHO IIPUIIOKEHUIO
Ne 3 x HACTOSAIIMM U3MEHEHUAM;

5) riepeyeHs MEpPOIIPUSATHHN, OCYILECTBIIEMBIX [IPY BHIMOTHEHHH KOMILIEKC-
HBIX KaJacTpoBhIX pabor B 2021 romy, yTBep)KIEHHBIH MOCTAHOBIEHUEM (TIPHIIO-
xeHre Ne 2), U3JI0KUTh B PEAAKIMU COINIACHO NPHIOXKEHUIO Ne 2 K HacCTOAIUM
U3MEHEHUSIM;

6) [OMONHWUTh HOBBIM IpuokeHreM Ne 1 B pellaKi[iK COTJIACHO IpUJIOXKe-
HUro Ne 1 K HACTOSIIIIUM U3MEHEHUAM;

7) nononHuTh TputoxkeHussMu Ne 4 u Ne 5 B pejakiiuu COTJIacHO MpPUIIOKe-
HusM Ne 4 1 No 5 K HacTOAIUM U3MEHEHHUSIM.
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IMPUJIOXEHHME Ne 1

K U3MEHEHUSIM, BHOCUMBIM B [TIOCTaHOBIIEHUE
ITpaBurenbcTBa Pecmy6mixku Komu

oT 19 derpains 2020 r. Ne 64

«O6 opraHu3alMH TPOBEACHNUS KOMILIEKCHBIX KaJJaCTPOBBIX
pabot Ha Tepputopuu Pecnybsiuku Komu B 2021 rogy»

«YTBEPXJIEH

nocranosneHreM IpaBurtennscTBa Pecriyonuku Komu
ot 19 denpansg 2020 r. Ne 64

(npunoxxenue Ne 1)

INEPEYEHD
MEPOIPUATHIA, Ha COPUHAHCHPOBAHHE KOTOPBIX IIPEAOCTABISAETCS
cybcnaus U3 GenepatbHOro OloKeTa pecyOIMKaHCKOMY OIOIKETY
PecnyGuukyn Komu B 1esix codhMHaHCUPOBaHMS IIPOBEAEHHS KOMILIEKCHBIX
KaJlaCTPOBBIX paboT

1. YTo4HeHre MECTOIIOIOKEHNS ITPAHUL] 36MENIBHBIX YYACTKOB.

2. YcTaHOBIEHHE WIM YTOYHEHWE MECTOITONOXEHHS Ha 3€MENIbHBIX yJacTKax
3/IaHMM, COOpYKeHHUH, 0OBEKTOB HE3aBEPIIEHHOIO CTPOMTEIhCTBA, YKa3aHHBIX B
yactu 1 crarbu 42! @enepansroro 3akoHa "O KagacTpoBOH AesITEIBHOCTH' .

3. OGpaszoBaHue 3eMebHBIX y4acTKOB, HA KOTOPBIX PAaClOJIOKEHB! 31aHuUs, B
TOM 4McJIe MHOTOKBAPTHPHBIE JOMa, COOPY>KEHHs, 3a HCKIIOUYEHUEM COOPYKEHHUH,
ABJISIOIINXCS TIHHEHHBIMU OOBEKTAMM.

4. O6pa3oBaHUe 3eMeNIbHBIX YYacTKOB OOLIEro IOJIE30BaHMs, 3aHATHIX ILIO-
A MU, yIUIAMH, IPoe31aMy, HabepeXKHbIMH, CKBepaMH, OyibBapaMH, BOAHBIMH
00BbEKTAMHU, TIJISHKAMK U APYTUMU O0BEKTaMHU.

5. UcnipaBiieHre peecTPOBBIX OMIMOOK B CBEJEHUSAX O MECTOINOJOKEHHUN Tpa-
HUL OOHEKTOB HEIBMIKUMOCTH.».




[MTPUJIOKEHUME Ne 2

K U3MEHEHUSM, BHOCUMBIM B IIOCTaHOBJIEHHE
[TpaButenscTBa Pecybnuku Komu

ot 19 denpans 2020 r. Ne 64

«O6 oprasu3aIy IPOBEICHUSI KOMIUIEKCHBIX KaJaCTPOBBIX
pa6ot Ha Tepputopur Pecrybnuku Komu B 2021 roxy»

«YTBEPXIEH

noctanosienuem [IpaBurensctBa PecrryOnnku Komu

IJIAH

ot 19 derpans 2020 r. Ne 64
(npunoxenue Ne 2)

MEepONPHUATHIA [0 MPOBEISHUIO KOMIITIEKCHBIX KaJlaCTPOBBIX paboT
na tepputopun Pecrry6nuku Komu B 2021 - 2023 romax

Ne HaumeHnoBaHue Cpok OTBETCTBEHHBIE
/i MEPOTIPUATHS UCITOJTHEHUSA HCIIOIHUTENIN
1. |3aximroueHue coramenys o | He nosanee 30-ro Komurer Pecny6iauku Komu
TPENOCTAaBICHUN CyOCUANH | THA CO JHA BCTYIUIE- | IMYIIECTBEHHBIX M 36MEIBbHBIX
U3 pecityOIMKaHCKOTO HUS B CHJIy COTJalie- OTHOLIEHUH,
Oromxera PecniyGauku Ko- | Husl - B OTHOIIEHMU | OpPraHbBl MECTHOTO CaMOyIIpaB-
MU MECTHBIM Or0JKeTaM cybcunumii, peo- | JeHUs MyHUIMNANBHBIX 00pa-
CTaBJIAEMEIX Ha CO- | 30BaHUI TOPOACKUX OKPYIOB
(bUHAHCUPOBaHUE WM TIOCENIEHMH, Ha TEPPUTO-
PacXOJHBIX 005133~ | PHUAX KOTOPBIX BEHIIOIHSIOTCS
TeJbCTB PecniyOiuKy | KOMIUIEKCHEIE KaJaCTPOBBIC
Komu paboTHI (110 COTIacOBaHUIO)
2. |3akmoueHrue MyHULUTAb- HE MO3IHEE OpraHbsl MECTHOI'O CaMo-

HBIX KOHTPaKTOB Ha IIPOBe-
eHUEe KOMIUICKCHBIX Ka-
AACTPOBEIX paboT B MOPAN-
ke, ycraHoBjeHHOM Dejte-
palnbHbIM 3aKOHOM «O KOH-
TPaKTHOH cUcTEME B cepe
3aKyITOK TOBapoB, pador,
yCIyr st 00ecedeHus
rOCyIapCTBEHHBIX U MyHHU-
IHATIAJIBHBIX HYXKI»

1 anpens 2021 roaa

yIpaBJIeHAs MyHHUIMITAIBHBIX
oGpazoBaHuil TOPOICKUX
OKPYTOB WJIN NIOCEJICHUM, HA
TEPPUTOPHUAX KOTOPHIX BBI-
MOJIHSIFOTCSA KOMIUIEKCHBIE Ka-
JIaCTpOBBIE paboTHI (11O coriia-
COBAHHUIO)

HudopmupoBanne rpaxaaH
U FOPUIMYECKUX JIULL O
HayaJjie MPOBEAECHHI KOM-
IUIEKCHBIX KaJIacTPOBBIX pa-

€)KErOTHO
1o 15 anpens rona
MIPOBEJICHUA KOM-
TJIEKCHBIX KaJacTpo-

OpraHbl MECTHOTO CaMo-
VIIpaBACHUSA MyHHULIUIIATBHBIX
00pa30BaHMil TOPOACKUX
OKpYTOB WJIH ITIOCEJIEHU, Ha




60T B TIOpsAJIKE, IPELYCMOT-
peHnoM DenepalibHBIM 3a-
KoHOM «O KaJacTpoBOH Je-
STEIBHOCTU»

BEIX paboT

TEPPUTOPHUAX KOTOPBIX BBI-
MOJTHSAIOTCS. KOMIJIEKCHBIE Ka-
JacTpoBbIe paboTHI (110 cora-
COBAHHUIO ), UCIIONIHUTEIN pa-
6ot, Komurer PecriyOnuku
Komu nMyI1eCTBEHHBIX U 3€-
MEJIBHBIX OTHOILICHUH

®opMHUpOBaHUE COIIACH-
TEIbHBIX KOMUCCHI1 B CBSI3U
C MPOBEIEHUEM KOMILJIEKC-
HBIX KaJacCTPOBEIX paboT B
HOPSIJIKE, PELYCMOTPEH-
HOM DeJiepalIbHBIM 3aKO0-
HOoM «O KagacTpoBOW Jes-
TENHHOCTH»

exeroaHo o 30 arn-
peis rojia poBee-
HUSA KOMIUTEKCHBIX
KaJacTpOBBIX paboT

OpraHsl MECTHOTO CaMo-
yIPaBJICHAS MyHHLUTIAIBHBIX
o0pa3oBaHuil rOPOACKUX
OKPYTOB WIM IIOCEJICHUM, HA
TEPPUTOPUAX KOTOPHIX BBI-
TMOJTHSAIOTCSI KOMIUTEKCHBIE Ka-
JIacTpoBbie paboTHI (1O coria-
COBAHUIO)

[IpoBeneHNEe KOMILUIEKCHBIX
KaJIaCTPOBEIX paboT B COOT-
BETCTBHU C YCJIOBHIAMM 3a-
KJIIOYCHHBIX MYHHLIUAIA/b-
HBIX KOHTPAKTOB ¥ TIOATO-
TOBKa KapT-IUIaHOB TEPPU-
TOpUU

€KEeroJHo 110 25 aB-

rycra roja InpoBeje-
HUS KOMIUIEKCHBIX

KaJaCTPOBBIX paboT

OpraHbl MECTHOTO CaMo-
YIPaBJIEHUS MyHHUIUTIAIBHBIX
o0pa3oBaHuil TOPOICKUX
OKPYTOB WJIM TIOCEJICHUHA, Ha
TEPPUTOPUAX KOTOPBIX BBI-
MOJIHAOTCA KOMIUIEKCHBIE Ka-
JacTpOBbIe paboTHI (110 coria-
COBAHHIO ), UCIIOJHUTENHN pa-
oot

CornacoBaHue MECTOIIOIO-
KEHHUS TPAHULL 3€MEBHBIX
Y4YaCTKOB, YCTAHOBJIEHHBIX
B pe3yJIbTaTe IPOBEAEHUS
KOMIUIEKCHBIX KaJacTPOBBIX
paboT, COrNMacUTeIbHBIMH
KOMUCCHUAMU, CHOPMUPO-
BaHHBIMU B COOTBETCTBUU
co crareeii 42'0 depxepans-
Horo 3akoHa «O KagacTpo-
BOM JACATEIIBHOCTU»

exeronHo 10 30 ox-

TAOps roja nposeje-
HUS KOMIUTEKCHBIX
KaJJaCTPOBLIX paboT

OpraHsl MECTHOTO CaMo-
yMpaBJIeHUS MyHHULIUIAIBHBIX
o0pa3oBaHUil rOPOACKUX
OKpYT'OB WIH TTOCEIICHNN, Ha
TEPPUTOPHUAX KOTOPHIX BBI-
HOJTHSFOTCS] KOMIUIEKCHBIE Ka-
JIacTpoBbIe paboTHI (110 corvia-
COBAHUIO)

YTBepkIAeHUE KapT-IJIaHOB
TEpPUTOPUH, ITOArOTOBJICH-
HBIX B pe3yJibTare MpoBeje-
HUSl KOMIUIEKCHBIX KaJacT-

POBBIX paboT

€XKerojHo 1o 15 Ho-
a0ps roja nposene-
HUS KOMIUIEKCHBIX
KaJacTPOBBIX paboT

Opraspl MECTHOTO CaMO-
yIpaBieHUs MyHHULUAIAIBHBIX
00pa3oBaHUil rOpOJICKUX
OKPYT'OB HJI TOCENICHHA, Ha
TEPPUTOPUAX KOTOPBIX BBI-
MOJTHSIOTCS] KOMILIEKCHBIE Ka-
JNacTpoBbie paboThl (110 corna-
COBaHMIO)

[IpeacrasieHue KapT-
IUTAaHOB TEPPUTOPUH, IO~

exxeroHo o 1 ae-
Kabps rozia mposeje-

OpraHbl MECTHOI'O CaMoO-
yIpaBJICHUS MyHHULUNAIBHBIX




TOTOBJICHHBIX 10 PE3yJIbTa-
TaM KOMITIEKCHBIX KaJacT-
POBBIX paboOT, B OpraH peru-
CTpalluy Ipas

HUSL KOMIUIEKCHBIX
KaJacTPOBBIX paboT

0o0pa3zoBaHUil TOPOJACKUX
OKPYT'OB WIH IIOCENIEHUN, Ha
TEPPUTOPUAX KOTOPBIX BBI-
TIOJTHSIOTCS KOMITIEKCHEIE Ka-
JacTpoBbie paboTHI (10 corJia-
COBAHMIO)

OcgelleHre B CPEACTBAX
MaccoBoil HHGOpMaLMK Me-
POTIPUATHIA 110 ITPOBEACHUIO
KOMIUIEKCHBIX KaJaCTpOBEIX
paboT ¢ 1eNb0 HHHOPMU-
pPOBaHUs HaCEIEHH

MMOCTOAHHO

Komuret Pecniy6nuku Komu
MMYIIECTBEHHBIX U 3€METBHBIX
OTHOLICHUH,

OpTraHbl MECTHOTO CaMOYIIpaB-
JICHHMS MYHHUIIUNIANBHBIX 00pa-
30BaHUM IOPOACKUX OKPYTOB
WJIY TIOCEJIEHMI, Ha TEPPHUTO-
PHUAX KOTOPBIX BBIIOIHAIOTCS
KOMIIJIEKCHBIE KaJlaCTPOBEIE
paGoThI (IO COTIIACOBAHHIO)

10.

O6ecnedyeHuEe opraHusalu-
OHHOM paboTH! U METOAUYC-
CKOT'O COMPOBOKIEHUSA ITPO-
BEJCHUS KOMIUIEKCHBIX Ka-
JacTPOBBIX paboT

IMOCTOAHHO

Komurer Pecny6iuku Komu
MMYIIECTBEHHBIX U 3€MEIbHBIX
OTHOLUEHUM

».
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[MPUJIOKEHUME Ne 3

K U3MEHEHHUSIM, BHOCUMBIM B IIOCTaHOBJICHUE
[TpaBuTtenscTBa Pecrrybnuku Komu

ot 19 deppains 2020 r. Ne 64

«O06 opraHuzanuy IpoBeACHUS KOMIUIEKCHBIX
KaJIaCTPOBBIX pabOT Ha TEPPUTOPHUH
Pecniy6nuku Komu B 2021 rogy»

«YTBEPXJIEH

nocTtanosneHueM IIpaBurensctBa Pecrybnnku Komu
oT 19 despans 2020 r. Ne 64

(npunoxenue Ne 3)

INEPEYEHD
KaJIJaCTPOBBIX KBApTAJIOB, B IPAaHUIAX KOTOPBIX
MJIaHUPYETCS MPOBEICHUEe KOMIUIEKCHBIX KaaacTpoBhiX paboT B 2021 roay

Ne | HauMeHOBaHHME MYyHUIIMIIATHLHOTO 00pa30BaHUs KamacTposbrii
/11 | MYHUIMIATBHOrO paifoHa (rOpOJCKOro OKpyra) KBapTajl

1. | MyHuumnaipHoe  oOpa3oBaHHME  TOPOJCKOTO 11:05:0202001

okpyra « ChIKTBIBKap» 11:05:0202003

11:05:0202004
11:05:0202007
11:05:0202010
11:05:0202011
11:05:0202012
11:05:0202027
11:05:0202028
11:05:0202029
11:05:0202030
11:05:0202031
11:05:0202034
11:05:0202035
11:05:0202014
11:05:0202015
11:05:0202021
11:05:0202023
11:05:0107007
11:05:0107013
11:05:0107008
11:05:0202008
11:05:0202009
11:05:0202013
11:05:0202016
11:05:0202017
11:05:0202019




11:05:0202020
11:05:0202024
11:05:0202025
11:05:0202026
11:05:0202033
11:05:0202005
11:05:0202018
11:05:0401009
11:05:0401011
11:05:0401012
11:05:0103010
11:05:0501003
11:05:0501007
11:05:0106053

MyHununanmsHoe 00pa3oBaHUe MYHHUILMITATBEHO-
ro paiioHa « ChIKThIBIMHCKUI»

11:04:6101002
11:04:6101001
11:04:1101001
11:04:3001001
11:04:5501001

MyHununanpHoe — 00pa3soBaHHE — TOPOJCKOTO 11:17:0412002
okpyra «BykTeui» 11:17:0416003
11:17:0416004
11:17:0417004
11:17:0418001
MyHuiunansHoe  00pa3oBaHHE  FOPOACKOIO 11:20:0407011

OKpyTra «YXTay

11:20:0202012

MyHuuMIansHoe o0pa3oBaHue MyHHUIIHUIIATBHO-
ro parioHa «}/xeMCcKuii»

11:14:2101001

».
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[MPUJIOXKEHME Ne 4

K U3MEHEHUSIM, BHOCUMBIM B IIOCTAaHOBJIEHUE
IIpaButennctBa Pecybnuku Komu

ot 19 depans 2020 r. Ne 64

«O6 opranuzaiuy MpoBeAeHUS KOMIUIEKCHBIX
KaJIaCTPOBBIX pabOT Ha TEPPUTOPHH
Pecniy6nuku Komu B 2021 romy»

«YTBEPXJIEH

nocraHoByienueM llpaBurensctBa Pecrybnuku Komu
ot 19 despainst 2020 r. Ne 64

(npunoxenue Ne 4)

INEPEYEHD
KaJaCTPOBBIX KBapTaJIOB, B IPaHULAX KOTOPBIX
MIAaHUPYETCS MPOBeIeHNE KOMIUIEKCHBIX KalacTpoBhIX paboT B 2022 roxy

HanMeHoBaHMe MyHHUIUIIATEHOTO 00pa30BaHUsL KanactpoBsiii
MYHHMIIMOAIBFHOTO paiioHa (TOpoACKOro oKpyra) KBapTall
MynunsnansHoe 00pa3oBaHUE TOPOACKOTO OKpyra 11:05:0603001
«CBIKTBIBKAp» 11:05:0806001

11:05:0805001
11:05:0803022
11:05:0803026
11:05:0803027
11:05:0803030
11:05:0803032
11:04:5801001
11:05:0102021
11:05:0101001
11:05:0101002
11:05:0105017
11:05:0501006
11:05:0201015
11:05:0201016
11:05:0201017
11:05:0201018
11:05:0201019
11:05:0201020
11:05:0201021
11:05:0106001
11:05:0106002
11:05:0106003
11:05:0106004
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11:05:0106011
11:05:0106012
11:05:0106034
11:05:0106035
11:05:0106036
11:05:0106042
11:05:0106044
11:05:0106046
11:05:0106047
11:05:0401010
11:05:0401009
11:05:0106055
11:05:0106056
11:05:0107004

MyHuununanpHoe 00pa3oBaHuUe
paiiona « CBIKTBIBIMHCKHI»

MYHULIUIIAIBHOTO

11:04:5601001
11:04:5601002
11:04:5602001
11:04:6102001

MyHulnaisHoe 00pa3oBaHHE TOPOACKOro OKpyra
«ByKTBLI»

11:17:0417003
11:17:0415003
11:17:0408001
11:17:0901001
11:17:0901002
11:17:0415004

MynunuaabHoe 00pa3oBaHUE TOPOJACKOTO OKpyra
«YXTa»

11:20:0402012
11:20:0407020
11:20:0402013
11:20:0405005

MyHununanpHoe 00pa3oBaHWe  MYHHUIUIIATBHOIO 11:01:9502001
paiiona «I Tpuny3ckumii»

MynununanbHoe 00pa3oBaHHe MYHHLUIAIBHOTO 11:07:4201007
patiora «YcTe-KyToMCKU» 11:07:4201010
MyHuuunansHoe 00pa3oBaHHe  MYHHUIUIAIBHOTO 11:13:2301001

paitoHa «Y cTe-LluneMcKuii»

».
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[MTPUJIOXXEHME Ne 5

K U3MEHEHHSIM, BHOCUMBIM B II0OCTaHOBJIEHHE
IlpaBurenscTBa Pecrrybnuku Komu

ot 19 deBpansg 2020 r. Ne 64

«O6 opraHu3allly NPOBEACHUSA KOMIUIEKCHBIX
KaJacTPOBBIX padOT Ha TEPPUTOPUHU
Pecry6nuxu Komu B 2021 roxy»

«YTBEPXJIEH

nocranosieHueM [IpasurenscTBa Pecriybnuku Komu
ot 19 denpans 2020 r. Ne 64

(npunoxxenue Ne 5)

NEPEYEHD
KaJacTPOBBIX KBapTAJOB, B IPaHUIIAX KOTOPHIX
MIAHUPYETCS MPOBEJeHNEe KOMIUIEKCHBIX KaJaCTPOBBIX
pabot B 2023 roxny

HauMeHoBaHKe MyHHUITUIATEHOTO 00pa3oBaHus Kanactpossiit
MYHMIAIAIEHOTO paifoHa (TOPOACKOTro OKpyTa) KBapTal
MyHuiunansHoe 00pa3oBaHUE TOPOJCKOTO OKpyra 11:05:0105001
«CBIKTBIBKAp» 11:05:0105005

11:05:0105006
11:05:0105011
11:05:0105012
11:05:0105013
11:05:0105018
11:05:0105019
11:05:0105020
11:05:0105021
11:05:0105022
11:05:0105025
11:05:0401013

MyHuunansHoe 00pa3oBaHHE  MYHHUIMNATBEHOTO 11:04:5604001
parioHa «CBIKTBIBIUHCKUM» 11:04:5604002
11:04:5604003
11:04:5604004
11:04:5604005
11:04:5606001

MyHununansHoe 00pa3oBaHUE TOPOJICKOTO OKpyra 11:17:1201001
«ByKTBLIDY 11:17:1201002
11:17:1201003
11:17:1201004




13

MyHHLHMTIaTBHOE 00pa3oBaHUE TOPOJICKOro OKpyra
«Yxrtay

11:20:0202068
11:20:0202065
11:20:0402002
11:20:0405003
11:20:0601003

MyHununanpHoe  00pa3oBaHWe  MYHHIHITAILHOTO
patioHa «CBICOIBCKUI»

11:03:2001004

MyHuLHUIansHoe 00pa3oBaHUe  MYHHIMITATBHOTO
paiiona «Y cTb-KynoMCKui»

11:07:4201007
11:07:4201010

MyHuuunansHoe 00pa3oBaHUe  MYHHIUNAIBHOTO
payiona «Y cTb-1IuneMCcKuin»

11:13:2001006

».




